
PODORLICKO a.s. MISTROVICE, Mistrovice 172, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČO 60916346 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové dne 25. 10.1994, oddíl B, vložka 1125  
 

 

 
Představenstvo společnosti 

PODORLICKO a.s. MISTROVICE 
Vás zve  na 

 

ve čtvrtek 26. června 2025 začátek v 17,00 hod. 
v jídelně Podorlicko a.s. v Mistrovicích 172 

 

Registrace oprávněných účastníků valné hromady bude probíhat od 
16,30 hodin v místě konání valné hromady.  

 
Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je 1. 6. 2025. Význam rozhodného dne na účasti valné 
hromady spočívá v tom, že právo účastnit se valné hromady a vykonávat na ní práva akcionáře má 
ta osoba, která bude k rozhodnému dni vedena v seznamu akcionářů. 

 
Pořad jednání valné hromady: 

 
1. Zahájení řádné valné hromady 
2. Volba orgánů valné hromady  

      Zdůvodnění: Volba orgánů valné hromady je nezbytná pro její řádný průběh. 
3. Schválení jednacího a volebního řádu   
Návrh představenstva na usnesení: Valná hromada schvaluje jednací a volební řád valné hromady 
ve znění předloženém představenstvem společnosti, který je dostupný na webových stránkách 
https://podorlicko-mistrovice.cz a rovněž v sídle společnosti po dobu 30 dnů před konáním valné 
hromady v pracovních dnech od 7 do 15 hodin. 
Zdůvodnění: Předložený jednací řád valné hromady je společností využíván již dlouhodobě.  
4.  Zpráva představenstva 
5.  Zpráva dozorčí rady 
6.  Schválení výroku auditora            
7.  Schválení roční účetní závěrky za rok 2024 a rozdělení zisku 
Návrh představenstva na usnesení: Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2024. 
Valná hromada schvaluje využití zisku  za rok 2024 ve výši 2 136 403,32 Kč Kč takto: 
51 000,- Kč jako příděl do sociálního fondu a 2 352 403,32Kč převodem na účet nerozděleného 
zisku minulých let. 
Zdůvodnění: Dosažený hospodářský výsledek za rok 2024 – zisk, bude přičleněn k nerozděleným 
ziskům z minulých let.  
8.  Určení auditora pro rok 2025 
Návrh představenstva na usnesení: Valná hromada pro účely ověření účetní závěrky pro rok 2024 
určuje auditorskou společnost VoMan Audit s.r.o. Hradec Králové, zastoupenou jednatelkou Ing. 
Veronikou Šustovou, IČ 06796028. 
Zdůvodnění: Jedná se o společnost, která audit doposud prováděla a společnost s ní má dobré 
zkušenosti. 
9. Diskuse 
10. Usnesení 
11. Závěr 

 
       V Mistrovicích 20. 5. 2025                                                 Představenstvo společnosti 

 
 
 
 
 
 
 



PODORLICKO a.s. MISTROVICE, Mistrovice 172, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČO 60916346 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové dne 25. 10.1994, oddíl B, vložka 1125  
 

 

 
zveřejňuje podle §21 zák.č.563/91 Sb.hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2024 

 

 
Upozornění 

 

Při prezenci se akcionáři prokáží takto: 
a) Fyzické osoby předloží platný průkaz totožnosti 
b) Statutární orgán právnické osoby předloží platný průkaz totožnosti a aktuální výpis z obchodního 

rejstříku, popř. jiný doklad prokazující oprávnění jednat za akcionáře. 
Zástupce akcionáře (fyzická osoba) při registraci předloží platný průkaz totožnosti a plnou moc, ze které vyplývá 
rozsah zmocnění zástupce.  
Zástupce akcionáře (právnická osoba) při registraci předloží platný průkaz totožnosti a plnou moc, ze které 
vyplývá rozsah zmocnění zástupce. Dále zástupce předkládá aktuální výpis z obchodního rejstříku společnosti. 

V Mistrovicích 20. 5.  2025    Představenstvo společnosti 
 

PLNÁ MOC 
 

Zmocňuji (koho)…………………………………………dat. narození……...................... 
 

k zastupování na řádné valné hromadě společnosti  PODORLICKO a.s. MISTROVICE, 
 

konané dne 26. 6. 2025                                               
 

Jméno…………………………………. Bytem……………………………………..……. 
 

Datum narození………………………..                             Podpis:……………….……….. 
                                                                                                                             

Dne:……………………………                              
 

Zmocnění přijímám, podpis:……………………………………………………….. 


